様式第１号（第６条関係）

年  月  日

稲 城 市 長  殿

申請者      住所

氏名

電話

生垣造成・ブロック塀等撤去等補助金交付申請書

稲城市生垣造成補助金を受けたいので、稲城市生垣造成・ブロック塀等撤去

等補助金交付要綱（平成２年３月 20 日決裁）第６条の規定により、下記のとお

り申請します。

記

補 助 対 象 区 分

（いずれかをチェック

してください。）

□生垣の設置     □ブロック塀等の撤去

□ブロック塀等の撤去に伴うフェンス等の新設

当該対象の所在地  稲城市

補 助 申 請 額                    円（税抜）

工 事 期 間      年  月  日 ～     年  月  日

備     考  本人施工   ・   業者施工

添付書類

⑴ 生垣造成・ブロック塀等撤去等工事計画書（別紙）

⑵ 案内図

⑶ 当該工事の見積書の写し

⑷ 当該工事前の写真

別 紙

生垣造成・ブロック塀等撤去等工事計画書

１ 補助対象の内容（延長・高さは少数第２位以下切捨て）

□生垣の設置

樹種

延長 ｍ 高さ ｍ

□ブロック塀等の撤去

構造

延長 ｍ 高さ ｍ

□フェンス等の新設 （「□ブロック塀等の撤去」欄も記入してください。）

設置内容

延長 ｍ 高さ ｍ

２ 工事計画図

様式第２号（第７条関係）

第  号

年 月 日

様

稲城市長

生垣造成・ブロック塀等撤去等補助金交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった生垣造成・ブロック塀等撤去等

補助金について、下記のとおり交付することを決定したので、稲城市生垣造成・

ブロック塀等撤去等補助金交付要綱（平成２年３月 20 日決裁）第７条後段の規

定により、その旨を通知します。

記

交付決定金額   金            円

内訳

生垣の設置

       ｍ× 8,000円 ＝        円

ブロック塀等

の撤去

       ｍ× 5,000円 ＝        円

フェンス等の
新設

       ｍ× 8,000円 ＝        円

※ 生垣造成完了後に、実績報告書を提出してください。

様式第３号（第８条関係）

 年  月  日

稲 城 市 長  殿

申請者  住所

  氏名

電話

生垣造成・ブロック塀等撤去等補助金変更等承認申請書

     年  月  日付けで申請のあった生垣造成・ブロック塀等撤去等補
助金について、下記のとおり変更又は中止したいので、稲城市生垣造成・ブロッ

ク塀等撤去等補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申

請します。

記

補助金交付決定

通知書番号
年  月  日付    第    号

申 請 の 区 分 変更 ・ 中止

補助対象の所在地 稲城市

交 付 決 定 額                         円

変更又は中止の内容

変更又は中止の理由

添付書類

（変更の場合のみ）

⑴ 変更後の工事費用の見積書の写し

⑵ 前号に掲げるもののほか、市長が特に必要と認める書類

様式第４号（第８条関係）

第  号

年 月 日

様

  稲城市長

生垣造成・ブロック塀等撤去等補助金変更等承認通知書

     年  月  日付けで申請のあった生垣造成・ブロック塀等撤去等補
助金については、稲城市生垣造・ブロック塀等撤去等補助金交付要綱第８条第２
項の規定に基づき、下記のとおり承認します。

記

交付決定金額

変更前                     円

変更後                     円

承認の区分 変更・中止

補助対象の所在地 稲城市

承認の内容

承認の理由

様式第５号（第９条関係）

年  月  日

稲 城 市 長  殿

申請者  住所

  氏名

電話

生垣造成・ブロック塀等撤去等補助金実績報告書

生垣の造成等の工事が完了したので、稲城市生垣造成・ブロック塀等撤去等

補助金交付要綱（平成２年３月 20 日決裁）第９条第１項の規定により、下記の

とおり報告します。

当該対象の所在地 稲城市

実 績 額                     円（税抜）

完 了 年 月 日  年   月   日

□生垣の造成

樹種

延長 ｍ 高さ ｍ

□ブロック塀等の撤去

構造

延長 ｍ 高さ ｍ

□フェンス等の新設 （「□ブロック塀等の撤去」欄も記入してください。）

設置内容

延長 ｍ 高さ ｍ

添付書類

⑴ 補助対象工事に要した経費の領収書等の写し

⑵ 補助対象工事の契約書の写し

⑶ 補助対象工事中・完了後の写真

様式第６号（第９条関係）

第  号

年 月 日

様

稲城市長

生垣造成・ブロック塀等撤去等補助金額確定通知書

  年  月  日付けで実績報告のあった生垣造成・ブロック塀等撤

去等補助金については、下記のとおり金額を確定しましたので、その旨を通知

します。

記

確定金額   金            円

内訳

生垣の設置

       ｍ× 8,000円 ＝        円

ブロック塀等

の撤去

       ｍ× 5,000円 ＝        円

フェンス等の
新設

       ｍ× 8,000円 ＝        円

様式第７号（第 10条関係）

  年  月  日

稲 城 市 長  様

申請者  住所

  氏名

電話

生垣造成・ブロック塀等撤去等補助金交付請求書

 生垣造成・ブロック塀等撤去等補助金の交付を受けたいので、生垣造成・ブ

ロック塀等撤去等補助金交付要綱（平成２年３月 20 日決裁）第 10 条第１項の

規定により、下記のとおり請求します。

記

請求金額   金            円

生垣造成・ブロック塀等撤去等補助金は、下記口座に送金願います。

金融機関

支 店 名

口座種別

口座番号

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義